CnucbK Ha cnevenmaute no 20 apveyeTta 1 30 KOMNIeKTa 3a 3acaxkgaHe

YyYyacTHUK HaceneHo macto MoweHckn Kog  bpoit rnacose
QY "Xpucto boTes" c.Mbranen o6n.byprac obut.AiiToc AliToc 8500 36
BTopa rpyna / [leTcka rpaguHa "Hukona M. Banuapos" AceHoBrpag 4230 287
Ar c.J1axoso Banuunk 9617 77
8r NI no Typnsbm Aneko KoHCTaHTUHOB rpag baHkAa baHka 1320 802
LOETCKA TPAAVNHA "3HAME HA MUPA" IP.BEJTIEHE benene 5930 14
OY"Csetu Matpuapx EBTMnin" rpas Benocnae Tpetn kKnac bBenocnas 9167 237
[etcka rpaguHa "KannHa ManuHa" Benocnas 9167 207
3.6 knac XI QY "Xpucto botes" Bnaroesrpag, BnaroeBsrpag 2700 348
lpyna "3opHuua", LAl 2 " Ceeta boropoauua" Bnaroesrpag 2700 109
004 12, Kokuue", rp. Bnaroesrpag, bnaroesrpag 2700 80
lpyna ,, Cbpumua" AetcKa rpagnHa 12,, AneHm makose" Bnaroesrpag 2700 16
bnaroesrpag,

Ar"Mwunbop" Bobos gon 2670 10
Al 3ppasey, bonaposo 8720 77
OVY" Csetu cBetn Kupun n Metoanin" BoTeBrpag, 2140 78
OcHoBHO yunnuue "Bacun JleBckun" - rp. botesrpag, boTteBrpag, 2140 77
rp. 3se3aunuku, Ar "CnvHue", rp. botesrpag, BoTesrpag, 2140 56
rpyna "PaHobyaHu Cnaseiyeta" Al "Cnasenue" BoTteBrpag, 2104 42
rpyna "Muennyka" A "Urnnka" Byprac 8000 581
HYMCH " Mpod. NaH4o Bnagurepos" - 4 knac Byprac 8000 164
11l B Knac Ha OcHoBHO yuuauue "Bacun fleBckn" Byprac 8000 146
HapogaHo untanuuwe "M3rpes 1909" rp.Byprac Byprac 8008 114
2Kknac,0Y,, Xpucto botes",rp.byprac,ks.JosHo E3epoBo Byprac 8019 106
AT "Bpe3nyka" byprac Byprac 8000 93
OVY"AHTOH CTpawmmmnpos" - rpag byprac Byprac 8010 65
Fpyna "Mukn Mayc" , Al " Cnaseitue" Byprac Byprac 8008 56
NoaroteutenHu rpynu npu OY,Xpucto Botes” kB.Mobeaa Byprac 8000 26
rp.byprac

CY "Enunckon KoHcTtaHTuH Mpecnasckn”, rp. byprac, 2 "A" Byprac 8000 22

| B kKnac, OY" HanaeH lepos” Byprac 8000 16
CY”Xp. botes” rp. KameHo Byprac 8000 15
CY "Ennckon KoHctaHTKH Mpecnasckn” Byprac 8000 15
lpyna "Myenunuka", Al "Uramka" - rp.Byprac Byprac 8000 15
Mbpsu Knac, OY "Xpucto botes" Byprac 8000 10
5a byprac 8000 10
4"6" knac HY "UaHu M'HueB" rp. Bana ChatuHa Bana CnhaTuHa 3200 1609
[JeTcka rpaguHa 36 " Mopcka 3Be3anua” - BapHa BapHa 9000 551
Ar Ne30 "CuHuen" BapHa 9027 454
[Jetcka rpaguHa Ne37 "Mnambue" BapHa 9023 346
Ar 14 "Opyx6a" BapHa 9010 330
QY "Otew, Nancun" - rp. BapHa, Il Knac BapHa 9009 149
[etcka rpagmHa Ne 22 , Meuyo Myx“ rpag BapHa BapHa 9010 148
QY " Bacun Anpunos" BapHa BapHa 9000 125
Ar 15 "Menbbye "-rpyna JlbByeTa BapHa 9000 80
Mpuatenun ot BapHa! BapHa 9000 30
OY"XPUCTO BEOTEB ", BAPHA, KNNYBEOBE "EKO/10TUA"-5 N 6 BapHa 9003 14
K/1ACOBE

MpodecroHanHa ruMHasus no MkoHomuka "[-p MeaH Boropos" - BapHa 9000 10
rp. BapHa

IV6 knac OY "CroaH Muxannosckun" - BapHa BapHa 9023 10



CnucbK Ha cnevenmaute no 20 apveyeTta 1 30 KOMNIeKTa 3a 3acaxkgaHe

YYyacTHUK

[eTtcka rpaguHa "CHexkaHKa", Beauku Mpecnas

CapyeHue "CsAT Ha 6baeweTto" n LAl "MBaHka botesa", rp.
Benuko TbpHOBO

YetebpTh "B" Knac, OY "Oumutbp bnaroes", rpag Beanko

TbpHOBO
Ar "PaitHa KHAarnua"

CnopTHO yunauue - rpag Beanko TbpHOBO - Ky6 "Mnag,

eKonor" - cbopHa rpyna y4eHuMLM ropeH Kypc
2 b knac, UCY" Cs.cB. Kupun n Metoanin" BenuHrpag,

O CnbHunue”rp.Bennnrpas

lpyna "Muennuka" - Al "OdeTtckm pait" - Bennnrpag,
LMNP-O4K BenuHrpag,

[eTtcka rpaguHa "Pycanka"

rp. "Mnoguerta”, Al "Apabena", rp. BuanH

[eTtcka rpaguHa "Pycanka", ¢-n "3apasen”
HapogaHo untanmuwe "Hos »knsot- 1900"
MpodecroHanHa TexHMUecKa rumHasua” Hukona MoHKos
Banuapos"

V a knac, CY "Kosma Tpuykos"

rPYNA ,CObHYMLE” - A ,30PA” TP.BPALIA
HayanHo yunnuuwe "MeaH4yo MnageHos", rpag Bpaua
lpyna"Bbbarapue”

rpyna,, JetenmHka"

[Ar"EBPOMENYETA"-TP.BPALA

11"6" QY " Cs.CB.Kupun n Metoguin"

Vla, VI 6, VIl a; OcHoBHO yunnuuwe "Xpucto botes" - Flabposo
I1'"r" knac, OY"Cg.CB.Kupua u Metoann"

YeTtebpTh "a" Knac, OY "Xpucto CMupHeHcKn"
CY"Hukona MoHkos Banuapos" lla knac

V1 6 kpac, OcHoBHO yuuamue "Xpmucto CMUpHEHCKN"

MpodecroHanHa rumHasus no semegenve "Togop PaumHcKn"

rpag, leHepan Toweso, ob6nact Jobpny
CY"MNpod.a-pAceH 3natapos'rpag Moaeu

rpyna "CnbHyo" Al "EneHa MpbHYaposa"
Al "Mbpsu toHK" - TopHa Opaxosuua rpyna "Meyo Myx"
[JeTcka rpagnHa"Hesabpaska", dunvan "OetenvHa"- rp.[esHA

IV "a" rpyna Ha AM"He3abpaska"-rpag [AesHA
MopsueTtata oT OY"Aneko KoHCTaHTUHOB" rp. AMMUTPOBrpas,
Al Ne 32 " 3opHuua" rp. Jobpuy

2 B Knac CY"Cs.cB.Kupua u Metoanin"

4OV "Mapua MoHTtecopu"

O Ne 12 " UWypue" rp. Ao6pwy rpyna " bra"

[etcka rpagmHa 20 "Pagoct”

CY "Onmutbp Tanes"

Al Ne 23 " 3ge3gumua" rp. Jobpuy

6a knac, CY " Heodut Puncku ", rp. [lonHa b6aHn

9 knac, CY "Oumutbp Bnaroes"

5 6 knac ot QY "C.. Mauncuit XuneHgapckun" rp.Enxoso
96, CY"Xpucro AceHos"

[JeTcka rpaguHa Ne8 " lOpwuit MarapumH"

HaceneHo macto
Benuku MNpecnas

Bennko TvpHOBO

Bennko TvpHOBO

Benuko TbpHOBO

Bennko TbpHOBO

BenuHrpag,
BenuHrpag
BenuHrpag,
BenuHrpag
BnanH

BuauvH

BuavH
Bnagnmmposo
Bpaua

Bpaua

Bpaua

Bpaua

Bpaua

Bpaua

Bpaua

labpoBo
abposo
fabposo
leHepan Toweso
leHepan Toweso
leHepan Toweso
[eHepan Toweso

lfopeu
[opHa Opaxosuua
[opHa Opaxosuua
[eBHs

[eBHA
Aumutposrpag
Oobpwny
Oo6puy
Oobpwny
[Oobpuy
Oobpwny
Lo6puy
Jobpwny
JonHa 6aHA
JdocnaTt
Enxoso
Etponone

KazaHnbK

MoweHCKU Kopa
9850

5350

5000

5000
5000

4600
4600
4600
4600
3700
3700
3700
3440
3000

3000
3005
3000
3000
3000
3000
5300
5300
5300
9500
9500
9500
9500

2240
5100
5100
9160

9160
6400
9300
9300
9300
9300
9300
9300
9300
2040
4831
8700
2180
6100

Bbpoi rnacose
589

626

263

130
82

321
136
98

12

280
248
148
277
411

376
158
131
120
103
48
98
95
37
844
568
488
21

317
108
13

408

15
2856
298
190
130
114
47
12
10
163
339
106
236
310
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YyacTHuUK

uar AETENUHA TP. KASAH/TBK

AT "Cnasenye " N 17- rpag KasaHnbK-dpunmnan c. PbkeHa

MNr "Mean Xagxunenos" 12 "r" knac

Tpeta rpyna "CabHunue" npu LA Ne 8 "fOpuii Farapun"
[ObprkaBHa geTcka rpaguHa "detennHa" kbm MUHUCTEPCTBO Ha
oTbpaHaTa

Al 3opHuua rpyna Medyo nyx rp.Kapnoso

lpyna "Lsete" npn Ar"BuvawebcTso"”

lpyna" Cmexopanun"-Ar "Mup"

OY" XpwucTo Botes" c./lo3apeBo 0b.Byprac

| knac OY"Heodut Punckn"

5 knac Cs.Cs.Kupun n Metoam rp.Kosnoayi

OVY" Xpucto botes" c. Maga lll kKnac

9.knac, CY"Cs.Mancuit XuneHgapckn"

LleHTbn 332 nogKpena 3a IMYHOCTHO pa3BuTue OBLLMHCKM AETCKU

KOMRAeKc rp KpymoBrpag,.

IX a / MpodecmoHanHa rumHasus no obaekno n aumsaiH
,,EBpUAMKa"

QY "Cs. KnumeHT Oxpuackn"

MpupogomatemaTnyecka rumHasms "Mpod. EmaHymnn MeaHos"

rpyna "Exxko bexkko" AT "/lokomoTus"
rpyna"Llypyue”, AT "CabHue" rp. /leBcku

HaceneHo macto
KasaHnbk

KasaHnbk
KasaHnbK
KazaHnbK

KasaHabK

Kapnoso
KapHobar
KapHobart
KapHobat
Kunndapeso
Kosnoayi
KoliHape
KpecHa
Kpymosrpag,

Kbpaxxanm

Kbparkanu
KiocteHgun

JIEBCKU

JleBCKKn

MpodurnunpaHa npupoao-maTemaTnyecka ruMmHasus - /losed, 10B Jlosey

Knac
lpag Nlom A2, YepeeHaTta wanuumua '3rpyna
A Ne6 Buktopua Muwypka rp.Jlom

NMPOPECUOHANHA TMMHA3MA NO NPOU3BOACTBEHU
TEXHONOIMU
11 6 knac CY "Aneko KoHcTaHTMHOB "

IV B knac CY "Aneko KoHcTaHTMHOB " rp. JlyKOBUT
lpyna "KambaHka" - Al "3BbHue"

BTopu A knac OY"Cs. cB. Kupun n Metoguii " rp. Mesapa
8 6 knac CY "MBaH Basos", rp. Me3gpa

MNrn,,Aneko KoHctaHTUHOB,, rp.Kbpaxanu 108 Knac
MeTto cpeaHo yunnumuwe "Xpucro bores"

2-pa rpyna "Muennukn" A "30pa" - rp. MoHTaHa

3 6 knac, V CY "Xpucrto botes"

Or3"bypatmHo" - MoHTaHa

ar 'Mopsaue"

Ar "CnbHunue"

CY "Bacwun Jlescku" rp. HoBu nasap

VI 6 knac, OcHoBHO yunnuie , Akag. Jakv MopaaHos”,

rp.OmypTar
6 a knac OY" Ce. KanmeHT Oxpunackun"

MpodecnoHanHa rMMHasua No arpapHu TexHonormm "LiaHko

LlepkoBckn"
FPYNA ,3BE3ANYKA", [leTcka rpaguHa - ,,CHexKaHKa"

Ar "KanvHa ManuHa" - rpyna "bypatuHo" u rpyna "Mukn Mayc"

Tpeta rpyna/ Al "BaneHTuHa TepewKosa" - rpag, Masapaskuk

Jlom
Jlom
Jlom

JlyKoBUT
Jlykosut
JlyKoBUT
Mesgpa
Mesgpa
Momunnrpag
MoHTaHa
MoHTaHa
MoHTaHa
MoHTaHa
Hecebbp
Hosa 3aropa
Hoswu nasap
Omyprar

[MaBAMKeHN

MaBnnKeHun

MasapgKukK
MNasaparkuk

MasapgKuk

MoweHCKU Kopa
6164

6100
6100
6100
6100

4300
8400
8400
8400
5050
3320
5986
2840
6900

6600

6600
2500

5900
5900
5500

3600
3600
3600

5770
5770
5770
3100
3100
6800
3400
3400
3400
3400
8230
8900
9900
7900

5200
5200

4400
4400

4400

Bbpoi rnacose
142

50
44
24
21

1049
48
17
10
176
24
173
287
13

85

41
15

435
15
169

182
116
15

1119
1085
200
120
18
10
222
216
176
14
10
266
1051
222

123
16

2293
771

387
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YyYyacTHUK HaceneHo macto MoweHckn Kog  bpoit rnacose
CY " Teopru bperos" rp. Masapaxuk MNasapaxxuk 4400 355
VI6 knac, OY"MNpod.UBaH bataknmes" rp.MasaparKuK MasapaKuk 4400 334
[eTtcka rpagmHa "bpesnyka” MaHaropuLe 4500 13
lpyna ,,CabHunuye” - A ,MuHbopue” MepHUK 2300 492
11l a knac, X QY "Aneko KoHcTaHTUHOB" - rp.MepHuK MNepHuK 2400 239
MYE"CumeoH Pages" - rp. MepHUK MepHuK 2307 11
YuyebHo 3aBegeHue - OCHOBHO yuunumue "Csetn MBaH Punckn"  MepHuK 2300 10
rpag NepHuK ;

OCHOBHO YYUNULLE "CB. NATPUAPX EBTUMUN" Mewepa 4550 12
Ipyna npuatenun Mewepa 4550 11
MpodecnoHanHa rMMHasusa No MexaHoeeKTPOTEXHUKA Mupaon 2070 84
Ar "Hapexxkaa" MNneseH MNneseH 5800 274
2 rpyna "MNuennukn”, O "LWactameo aetcteo" rp. MNaeseH MneseH 5800 267
Aar'nrnmka" MNneseH 5800 220
lpyna , CabHuo”, AT ,,Urnuka” MneseH 5800 124
lpyna ,M6Ka”, A ,Urnnka” MNneseH 5800 75
Al CHeXkaHKa MneBeH 5800 52
Ar"MaiumHa rpuxa"rp.Maosams MNnosgus 4000 615
MNpodecroHanHa rMMHa3ns Mo KoXKeHn nsgenua u tekctua "O-p  MNnosaus 4000 507
MBaH boropos"

[eTtcka rpaguHa "3apaseu” Mnosaus 4004 450
BTtopa byHgecaura rpyna ot Al "Ocmn Mapt " Mnosaue 4013 429
12 rknac NIT “AceH 3natapos” MNnosans MNnosgus 4000 368
Ar "Yyuyynura", rp. Mnosgus - rpynute "Apuen" n "Muennykata Mnoeaus 4002 290
Mas"

1A rpyna, A" CeetnnHa”, rp.Nnosgme Mnosgus 4000 226
1 6 knac - 6usL, /npe3 HoBaTa yuyebHa roamHa 2 6 knac/, CY Mnosaus 4001 223
"CBetn KoHcTaHTUH-Knpua ®unocod"

II T knac kbm QY "YepHopusel, Xpabbp" Mnosgus 4023 214
4Nl -A Ar'ceetnnHa" Mnhosaus 4004 192
Ar " Csetna"- nbpsea rpyna Mnosgus 4000 186
TPYNA BbPEOPUHO, AT PA/INUA, TPAL N10BAUB Mnosaus 4016 161
1B knac, CY,,Anmntbp MaTteBckuy,, MNnosgue 4023 146
CnopTeH Knyb no 60oiHU nskycrea "Aa Aao" Nnosaus Cesep Mnoeaus 4000 90
Ar "3opa" rpag Nnosgme yn." NaraHnHun"1 Mnosaus 40000 90
Al OetenuHa - rp. Nnosaus Mnosaus 4000 43
[etcka MpaguHa "3opa”, rp. Mnosaus MNnosgus 4000 36
Yunnuuwe "Meuta", yact ot ObwHOCT 3a cBo604HO 0bpasoBaHue lioBauB 4024 30
ar "Manuna" MNnosgue 4000 10
Ar "bopsaHa" MNnosgus 4015 10
Ar'"MaitumHa rpuxka” MNnosunas 4000 17
Bb3nutatenHo yunauue - MHTepHart "Xpucro botes" MNopem 5852 30
OcHoBHo yumaunue " Xpucrto botes" rp. Nomopue Momopue 8200 455
[JeTcka rpaguHa "Ocmun mapt" rp. NMbpeBomai MbpBoman 4270 148
HY "Xpwucrto Botes" MbpBoman 4270 132
CpegHo yumnuule "Cs. CB. Kupun n Metoamnn" rpag Pagomup;  Pagomup 2400 232

eKoKny6 "MnaHnHCKM Kpuctan"
03 "Pagomupue" rp. Pagomup, rpyna '"Meyo nyx" Papomup 2400 175
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YyYyacTHUK

lpyna 3aHMMaHMA no nHTepecn " C rpuxa 3a npupogaTa u
yoBeka" OcHoBOHO yunauue "MBaH cepreesuy TypreHes"

Pasrpaa
CpeaHo yumnuue "bpats MNetbp 1 MBaH KaHasmpesn"

VI 6 QY ,Xpncto CMUpHEHCKK” rp. PakoBCKU

ar "OetenunnHa", rp. Pyce

[Jetcka rpaguHa " 3apasel”, rpag Pyce

CpeaHo yunnuiue "MopaaH Moskos" - rp. Pyce
Ar,,CHexaHKka" rpag, Pyce

4a knac OY" Bacun Anpunos"

OY"Xpucro CMUpHEHCKN"

[etcka rpaguHa "Mup" - c. Algemup, obuw. Cuamctpa
HapogaHo untanuuwe "Enunn Menunu - 1922"

OVY "Teo Munes"

MNrT "Kocra MNetpos"

HY "Cs.CB.Knpuau n Metoauni - 1933"

Ar "NeTtcka nnaHerta"

[etcka MpaguHa "Mbpsu toHK" c. BpecToBuMua
[JeTcka rpaguHa "Bacun JleBcku"

Ar 176 3opHuua - punman Bonysak

QY "Otew Nancuin" c. Bpayew

O6eauHeHo yunauie "Hukona Moxkos Banuapos"
OcHoBHO yunnuie "Cs.ce. Kupun nu Metoanin"

OcHoBHO yumaunwe "Xpucro botes"

0Y"Cs.CB.Kupun n Metoguii"c.lnyxan

4. knac, OY "Cs. Nancuit Xunengapckn", c. FopHo OpAHOBO

Btopwu Knac

0OVY,,CseTtn ceetn Knpun n Metoanin"
CY "Metoanin OparnHos"
ObegmHeHo yuunumue ,, Xpucto bortes"

pyna CHexaHKa, LAl JetenmHa

OY"Xpucro Botes" c.Kambyposo, obwmHa OmypTar
Ipyna "Beceno xopue" / OY "Cs. CB. Kupun n Metoauin'
OcHoBHO Yuunuuwe "Cs. Cs. Kupun n Metogunin"

OV " Ceetn KnumeHT Oxpunackun' c. Knuyeso

06Y "bpata MunaguHosu"- 4knac

06Y "bpata MunaguHosu" c.KoHapcko

HaceneHo macto

Pasrpag

Paznor
PakoBcku
Pyce

Pyce

Pyce

Pyce

Pyce

c. Ctpoeso

c. Angemup, obw,. Cuanctpa

c. balinoBo; o6u. NopHa
ManuHa; 06a. Codus

c. boxyposo

c. bopoeaH, 06.. Bpaua

c. bpataHuua, o6n.MasaparKuk

c. bpeHunua, obu. KHexa, 06.

[MnheBeH.

c. bpectosuua, obw,. Pogonu

06n. Nnosaus

c. BeTpuHo, 06.1. BapHa

c. Bonysk, o6n. Codpusa

c. Bpauew, obw,. boteBrpag,

06. Coduiicka

C. BbnuntpbH, 0bwmHa
MNopaum, obnact NneseH
c. FabpoBHMUa, obnact

MoHTaHa

c. Fnoroso, 06n. /loBey

c. Fnyxap, obw.Kbpakanm
c. lopHo [paHoBo, obuy,.
bpmeH, 0641, bnaroesrpag,
c. FlopHo [psaHoBo, O6uWmMHa

MpmeH

c. Jobponeso
c. iparnHoBso

¢. Ovnro none, obwmHa
KanosHoBo, obnact MNnosaus

. Kasnyere
. Kambyposo

. Knueso
. KoHapcko
. KoHapcko

O O o0 o0 o0 o0 0

. Kapagykanoso
. Kapagykanoso

MoweHCKU Kopa
7200

2760
4151
7000
7000
7012
7000
7013
4397
7538
2133

9874

3240

4412

5834

4224

9220

1346

2151

5890

3453

5724

6647
2963

2963

3253
4642
4195

1532
7900
4283
4283
9151
2792
2792

Bbpoi rnacose
688

22

352
769
302
271
225
23

146
232
341

40

251

96

185

21

175

13

88

499

903

153

11
135

54

60
226
403

13
21
167
54
89
52
11
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YyacTHuUK
OcHoBHO yumaunue "KoHcTaHTUH KocTeHeukn", ceno KocteHel,

2 Knac - OY "Xpwucto botes"

QY "Xpwucto botes"

[eTtcka rpagmHa "MponetHa abra"
Ar "CnbHue"

Il knac 176 OY

QY "Xpwucto botes"

QY "Cs. cB. Knupun n Metognin"

Or " Bapa, Hagexaa v Jltobos", c. PeceH, obnacT Beanko
TbpHOBO

Ar "3sesgmua’

CpeaHo yumnauuwe " Ceetu Nancuin XuneHgapckn"

LAO 1-4 knac OY"Bacun JleBcku"

oY ,,OTELL NANCKIA”

BTtopwu knac CY "Cs.kHA3 Bopuc 1"

Ar "OetennnHa", c. Ctpoeso

Ar "OetennnHa", c. Ctpoeso

lpyna 3a n3BbHKNACHKU geHocTn "Mnag npupoagoniobuten”,
Ob6eanHeHo yuynnumuwe " NaHalioT Bonos"

Ar "bucep"

[OeTcka rpagnHa Ne26 "/innuns"

Ar,,CeetanHa”

OY"Xpucro botes"-c.lLlpbkneso,06n.Pyce
BTtopwu Knac ¢ kn.p- 1 M.Cnhasosa QY "Xp.boTes"

a" knac, CY "Orey Nancuin"

l,,a"nlV,,a" knac, CY ,,Otew, Nancuin" rp. Camokos

LleHTbp 3a coumanHa pexabuantaumsa u nHTerpaLma 3a geua c
yBpeXaaHus

MeTtun kKnac, OY"XPUCTO Makcumos"

[eTtcka rpagmHa "3opHuua"

LAar'gerennna",rp. Camokos

108 Knac, 3emeaencka MNpodecroHanHa rumHasus " Knument
Apkaaunesud Tummnpnses"

Aar "3apaseun”

MNpodecnoHanHa TeXHNYECKa TMMHa3unA

TpeTtn A Knac, CanapeBa baHs

Al Pagoct rp.CeBunenrpag

CY "Hukonait KatpaHoB" ekokny6b

5 a knac npu CY "Hukonait KatpaHos", rp. CBMwoB

I'p. "Meuo Myx", A "Pagoct" - rp.Cunuctpa

E3UKOBA TMMHA3MA "MENO ABOPOB"

[etcka rpaguHa "Hapuuc", NMoaroreuTenHa rpyna 6 r. "EXKo
Bexko"

lpyna " Cmexopaun" Al " Urnnka"

1 B K/IAC CY"H.A.BAMNLIAPOB"

Al Hapuwuc, rp. CUINCTPA. rpyna MNunu

ElMnNeno fAAsopos"

OcHoBHO yunaunwe MNaHaoT XuTos rp. CanseH

HaceneHo macto

c. KocteHeu, obnact Coduitcka

c. KpaltHuum, o6, ynHuua,
06.. KiocteHaun

c. Kpywosuua

c. MapuHKa, obw. byprac

c. Muneso

c. HeroBaH, 06w, CtonnyHa,
palioH HoBu Uckbp

c. NaHnyepun

c. Monuua

c. PeceH, obnact Beanko
TbpHOBO

c. Ckannua

c. Ckanunua, obuw. TyHaxKa, obn

Ambon

c. CmonsHoBUM, 06w,
MoHTaHa

c. CoppoHuneso

c. Ctapueso

c. CtpoeBo, 06n. Mnosans
c. CtpoeBo, 061. Mnosans
c. Toaop UKoHOMOBO, 06.
KaonuHoBo, 061. LLymeH

. Tpyg,, obnact Nnosgue
. XpuweHu

c
o

c. lapumump
c. Lpbkneso, 06n.Pyce
C

. Aroga, o6w.Mbramxk, obn.

Cr. 3aropa
CamoKkos

CamoKoB

CamoKos

CamoKkoB
CamokoB

CamokoB
CaHAaaHCKKU

CaHOaHCKK
CaHAaaHCKKU
CanapeBa 6aHs
CeuneHrpag
CauuLoB
CeuwoB
Cunuctpa
Cunuctpa

Cunuctpa

Cunuctpa
Cunuctpa
Cunuctpa
Cunuctpa

CnuBeH

MoweHCKU Kopa
2042

2633

3349
8154
4131
1222

4179
3244
5060

8645
8645

3450

3348
4987
4197
4197
9964

4199
6050
4192
7078
6167

2000
2000
2000

2000
2000

2000
2800

2800
2800
2650
6500
5250
5250
7500
7500
7500

7500
7500
7500
7500

8800

Bbpoi rnacose
123

636

162
224
146
11

68
246
12

139
101

196

100
12
142
19
106

347
61
72
65
28

213
171
27

14
11

11
164

80
68
150
271
181
140
1794
481
190

131
45
13
10

116



CnucbK Ha cnevenmaute no 20 apveyeTta 1 30 KOMNIeKTa 3a 3acaxkgaHe

YyacTHuUK

2 rpyna "CnbHumnue", Al "OeTckn pai'

Ipyna "CnbHuo" Al " ChbHYeBo getcteo” rp. COMOT
Btopwu I knac, 54. CY "Csetn UeaH Punckn", rp. Codusn
flcneHa rpyna "*Kabue" 185 013 "3Be3gmuka"Codus

32 043 bbarapye Codpus

OETCKA TPAAVHA Ne37 ,BbnwebcTteo”,

171A4r "Csoboaa"

MNr5r. v Or6r. YCY "Apyx6a"- Codun

79 Or"CbHYMLE"

ar 177 "Notnue"

rpyna ,KanuHka, Al 164 rp. Codun

Nr "Mwuku Mayc" Al 119 "[etcka nnaHeta" rp. Codpusa
Ar 57 "Xoce Maptu"

YCY"N.P.Cnaseiikos"

BTopa rpyna " Muku Mayc" ot Al 84 " leTennHa"

MNrABT "A.C.MNonos", rp.Codus; kKnyb 3a 3BbHKNACHA AEAHOCT
"Ekokny6"

157 MNMMHa3us c M3yyaBaHe Ha YyKa e3nk "Cecap Baliexo" - VIII
B Kaac

pyna Kanuuka 177 A4 JlioTnye

56 Al "3ppaseL”

40 CY " Nyn Nactbop" rp.Codus

1B knac ot 145 OY CumeoH Pages

3 knac 156 QY ,,Bacun esckn”

YactHo OcHoBHO MoHTecopu Yunnauuwe "OTkpusarten"

AHa AvumuTposa Npo3gaHoBa

[JeTcka rpaguHa "dot", BbpbopaHu

nymr

eAHo aeTeHue Ha 621130 3 roAnHW B MbpBa rpyna Ha rpaguHaTta

MNr npun 140 CY UsaH boropos

043 CnbHYnue Aparnyeso

VI 6 knac / Bropo ocHosHO yuuauuie "Metko Pavos Cnaselikos"
[Jetcka rpagnHaNe10 "CeetanHa"

ArNe 58 "3BE3AMUA" rp.Crapa 3aropa

Kny6 PoaeH 3a MpukntoyeHma

MNoaroteuTenHa rpyna " Mucana" : Al 16 " FTopcku KbT"- C.

Crapo3aropcku MyuHepassHu 6aHu
56

9a/ cneumanHoct SlecokyntypHu aenHoctu/ NpodecnoHanHa
r'MMHa3sus no cescko ctonaHcteo "C.. I. MobeaoHocey," rp.

CvBopoBo. 061. BabHa
11a/ npodecna NMkoHomuct/ MpodecnoHanHa rumHasmnsa no

cencko ctonaHcTeo "Cs. leopru MNobeaoHocel"
,»IV"knac CY,,Heodut Punckn"rp.Tebpamua,CnveeH

rpyna "Koce -boce " AT No 3"MbpBu toHU "

[JeTcka rpaguHa 2 " 3apasel” rpag Tepsen

Ar'Mwup" - rp. TposiH

CpegHo yumnuie'"lreo Munes"

Tpetn “6” knac, Bropo CY “Mpodecop Hnukona MapuHos”
46 knac, 4 OcHoBHO yunauwe " MieaH Basos"

HaceneHo macto
CnnseH

Conot

Codwus

Codus

Coodus
Codus
Coodus
Codus
Coodus
Codus
Coodus
Codus
Coodus
Codus
Coodus
Codus

Coodus

Codusa
Coodus
Codusa
Coodus
Codusa
Codus
Codua
Codus
Codus
Coodus

Codus
Coodus
Crapa 3aropa

Crapa 3aropa
Crapa 3aropa
Crapa 3aropa
Crapa 3aropa

Crpangxa
CysopoBo

rp. CyBopoBo, 061.BapHa

Tevpamuya, ChvseH
Tepsen

Tepsen

TposaH

TpbH

Tbprosuiue
ToprosuuLe

MoweHCKU Kopa
8800
4330
1220
1582

1336
1618
1231
1387
1700
1517
1614
1330
1359
1619
1618
1309

1574

1317
1712
Codus
1000
1849
1415
1113
1407
1505
1000

1326
1641
6000

6000
6014
6000
6000

8680
9170

9170

8890
9450
9450
5600
2460
7700
7705

Bbpoi rnacose
93

10

2077

1447

880
554
480
441
332
318
219
214
205
161
146
124

92

71
71
70
53
36
26
15
14
13
13

12
10
655

328
198
110
34

12
40

24

10
125
47
67
285
431
51



CnucbK Ha cnevenmaute no 20 apveyeTta 1 30 KOMNIeKTa 3a 3acaxkgaHe

YyacTHuUK
9,,a" knac CY,,Hukona Banuapos" ,rpag Xagxunammoso,o061act

Bnaroesrpag
Al Chaseitue

Hue cme yyeHnymte ot 5 a kKnac npu QY " WaHaop Metbodpu",

rp. Xackoso.
CpegHo yumnuie "Bacun JleBckun" - rpag XackoBo

lpyna"KanuHka" AM'bogpa cmaHa"

6 Knac

lpyna "MHoro3sHaliko", Al "KocmoHasT"

CY "MoaH Ek3apx Bbarapcku " rp.LLymeH, 64, knac
[etcka MpaguHa "CnbHue"

Ar'Nnambue"

HaceneHo macto

Xagngmmoso

XanpeauH
Xackoso

XackoBso
YepseH 6psr
LLIkopnnnosum
LLymeH
LLymeH

Ambon

Ambon

MoweHCKU Kopa
2933

3357
6300

6300
5980
9112
9700
9700
8600
8600

Bbpoi rnacose
20

80
379

14
16
10
218
134
603
170



